토크 범위（참고）：12〜250N・m영구자석 타입 무려자 작동 브레이크
Ogura Negative Actuated Type Electromagnetic BrakePNBseries
제동・유지용 겸용 타입
제 동・유 지 겸 용 으 로 사 용 용 도 의 제 한 이
없으므로  편하게 최적 모델을 선택하실 수
있습니다.
（초기 토크는 정격 토크의 70％）
갭 조정이 필요없음

OTPF형 입력 전압은 AC100〜120V, OTPH형 입력 전압은 AC200〜240V입니다. 자세한 내용은 P73을 참고해주시기 바랍니다.
 전원장치
  전원형번 정류방식
 1.2B OTPF/H25 단상전파 50/60 100/200 24
 2.5B OTPF/H45 단상전파 50/60 100/200 24
 5A・5B OTPF/H70 단상전파 50/60 100/200 24
 13A・25A・13B・25B OTPF/H130 단상전파 50/60 100/200 24
클러치・브레이크
형　　번
주파수
〔Hz〕